FIRÜZ ŞAH TUGLUK

( ~ .C:._j~)

(ö. 790 / 1388)

Tuğluklu hükümdan
(1351-1388).

_j

707'de (1307) doğdu. Asıl adı Kemaled
din olup babası Karavna (Karauna) Türkle
ri'nden Sipehsalar Melik Receb, annesi
Bhatti kabilesi reisierinden birinin kızı

Naile'dir. Ffrilz Şah , amcası Sultan Gıya-

F[RÜZ ŞAH TUGLUK

seddin Tuğluk ve amcasının oğlu Il.

FİRÜzABADi
( ... ~l;\_:,~1)

Ebü't-Hhir Mecdüdd!n
Muhammed b. Ya'küb

b. Muhammed el -Hrı1zabad!

(ö. 817 / 1415)

el-Kiimusü'l- muJ.ıit adlı
sözlüğüyle tanınan Arap dili,

tefsir ve hadis alimi.
_j

Rebfülahir veya Cemaziyelahir 729'da
(Şubat veya Nisan 1329) iran'da Şfraz'a
bağlı KazerOn kasabasında doğdu. Şfra
zl nisbesiyle de anılır. Babasının dil ve
edebiyat alimi olduğu bilinmekte, ailesi
hakkında başka bilgi bulunmamaktadır.